
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Luboš Bára 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Bezpečnostní rizika při vyprošťování osob ze závalu 

Autor posudku Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,05) 

 

 

Zadání a stanovené cíle diplomové práce (dále jen „DP“) byly autorem práce splněny v plném 

rozsahu. Za pozitivní v DP považuji aplikaci vybraných metod analýzy rizik (Ischikawa 

diagram, What-If analýzu, bodovou metodu PNH) na řešenou problematiku. Navrhovaná 

opatření autor DP rozdělil do několika oblastí, které lze považovat za reálné. Jazyková úroveň 

a formální náležitosti práce jsou na velmi dobré úrovni. Oceňuji aktivní a zodpovědný přístup 

autora práce ke zpracování DP, ke konzultacím a k spolupráci s vedoucím práce.  

 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou „A“. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 03.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


